
                 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від   30.03.2021  № 194 

м. Бровари

Про створення Комітету забезпечення 
доступності осіб з інвалідністю та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів 
соціальної та інженерно – транспортної 
інфраструктури та затвердження його складу

З метою забезпечення додержання та реалізації прав і свобод осіб з 
інвалідністю, відповідно до вимог Конвенції про права осіб з інвалідністю від 
13.12.2006 року, відповідно до Указу Президента України від 13.12.2016                
№ 553 «Про заходи, спрямовані на забезпечення додержання прав осіб з 
інвалідністю», спільним наказом Міністерства будівництва, архітектури та 
житлово – комунального господарства України і Міністерства праці і 
соціальної політики України від 08.09.2006 № 300/339 «Про затвердження 
Типового положення про комітети забезпечення доступності інвалідів та 
інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно – 
транспортної інфраструктур», розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 24.03.2021 року № 11-3/198, керуючись ст. 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Створити Комітет забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно – 
транспортної інфраструктури.

2. Затвердити:

2.1. Положення про Комітет забезпечення доступності осіб з інвалідністю 
та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-  
транспортної інфраструктури (Додаток 1);

2.2. Склад Комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 
мало мобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно – 
транспортної інфраструктури (Додаток 2).



-2-

3. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області   від   23.12.2019   № 1367  «Про   створення    Комітету   забезпечення 
доступності осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до 
об’єктів соціальної та інженерно – транспортної інфраструктури та 
затвердження його складу» визнати таким, що втратило чинність.

4. Контроль   за   виконання   даного   рішення   покласти  на    заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО


